R E Q U E R I M E N T O  Nº. 405

SESSÃO ORDINÁRIA DE 10/05/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a Praça Alexandre Pinto, no Conjunto Habitacional “Engº. Francisco Blasi” (Cohab III – Sesi) não possui iluminação para que os moradores possam utilizá-la no período noturno,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que, juntamente com o departamento competente, nos informe sobre a possibilidade de dotar a Praça Alexandre Pinto, no Conjunto Habitacional “Engº. Francisco Blasi” (Cohab III – Sesi), de toda a infra-estrutura e melhorias necessárias, principalmente a sua iluminação, para que os moradores possam utilizá-la no período noturno.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 10 de maio de 2004.
Vereador Autor REINALDINHO

PL